
 

 
 

 

Via S. Pertini, 1 - Tel. 0836/817370 - 73020 UGGIANO LA CHIESA (LE)  - C.F. 92012650757 - C.M. LEIC84300C 
Sito web   www.comprensivouggiano.edu.it 

e-mail: leic84300c@istruzione.it   -  PEC: leic84300c@pec.istruzione.it 
 

     

Uggiano la Chiesa, 04/09/2024 
 

- Ai Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale 

-Ai Docenti 

delle classi terze 

Scuola Primaria di Uggiano la Chiesa 

- Al DSGA 

- Al personale ATA 

- Alla bacheca del registro elettronico 

- Al sito web 

 

OGGETTO: Formazione classi terze Scuola Primaria plesso di Uggiano la Chiesa – A.S. 

2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL D.Lgs. 297/94; 

VISTO il DPR 81/2009; 

VISTO il DPR 89/2009; 

VISTO l’organico dei docenti e delle classi assegnato all’Istituto per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTI  i criteri per la costituzione delle classi definiti in sede di Consiglio di Istituto; 

DECRETA 

La formazione delle classi terze della Scuola Primaria di Uggiano la Chiesa, come da elenchi allegati. 

 

È fatto divieto assoluto, per le norme sulla privacy, di fotografare/filmare i suddetti elenchi e/o 

diffondere la visione in maniera privata o attraverso canali social. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Pietro Vincenzo GALLO 
Firma autografa omessa ai sensi e per gli effetti  

dell’art. 3, comma 2 D. Lgs. n. 39/93 

 

http://www.comprensivouggiano.edu.it/
mailto:leic84300c@istruzione.it
mailto:leic84300c@pec.istruzione.it



